[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.05.2016г.                               с. Городок               	        №  48-П

О внесении изменений в Постановление № 20-п от 17.02.2016 «Об утверждении административного регламента администрации Городокского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение заявлений (заявок) о предоставлении движимого и недвижимого имущества, находящегося в  собственности муниципального образования Городокский сельсовет, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление»( в редакции № 20-п от 17.02.2016)
         Рассмотрев Протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 17.03.2016 № 7-02-2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    В пункте 2.1.1 Административного регламента слово «приостановления» заменить словом «отказа».
2. В пункте 2.3.2 Административного регламента слово «приостановления» исключить.
3. Разместить изменения в настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации Городокского сельсовета.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Городокского сельсовета (Арокина С.И.)
5. Постановление вступает в силу со дня , следующего за днем его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования Городокский сельсовет»

Глава сельсовета                                                           А.В.Тощев

image1.png